Shërbim mirëmbajtje i platformës së integruar 

dhe të shkallëzueshme të sistemit të dixhitalizimit në Spitalin Rajonal Memorial Fier. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 72267100-0; 

6. Fondi limit: 30,000,000 (Tridhjetë milion) lekë, pa TVSH, ose 310,784.21 (Treqind e dhjetë 

mijë e shtatëqind e tetëdhjetë e katër pik njëzet e një) Euro pa TVSH. 

7. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 36 (Tridhjetë 

e gjashtë) muaj nga nënshkrimi i marrëveshjes kuadër. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20/02/2026   Ora: